PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

ATA DO PREGÃO 14/2025 – CONVOCAÇÃO
Aos dez dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, às oito horas, nas dependências da Prefeitura Municipal de
Portão, o pregoeiro procedeu em ata à convocação das licitantes a fim de participarem de sessão de habilitação, em
consequência de desclassificação da proposta da licitante UNIÃO SERVIÇOS DE E SEGURANÇA para o item 02. Dessa
forma a sessão de abertura do envelope de habilitação da próxima colocada ocorrerá em doze de junho, na sede da
Prefeitura Municipal de Portão/RS, às 13:00 horas. Nada mais tendo a constar, encerro a presente ata que após lida e
achada conforme, passa ser assinada por todos os presentes. Portão, 10 de junho de 2025.

Lucas Augusto da Rosa Sanchez Schmitt

Pregoeiro

		2025-06-10T08:38:57-0300
	LUCAS AUGUSTO DA ROSA SANCHEZ SCHMITT:00766858022